prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 

appaltante;  

U. Tenuto conto che la spesa, in nome e per conto dell’Automobile Club Brescia, risulta 

necessaria e opportuna; 

V. Dato atto che la spesa per l’espletamento del servizio in argomento, pari a euro 11.000,00 

(undicimila/00) oltre IVA, è da imputarsi all’esercizio 2025 nel sottoconto CP.01.02.0009 – 

Spese per Trofeo Vallecamonica; 

W. Ritenuto, altresì, di procedere all’affidamento in argomento mediante trattativa diretta sulla 

piattaforma Sintel di ARIA S.p.a., alla quale l’Associazione risulta iscritta;

[...]

dei requisiti prescritti, di risolvere il contratto e, conseguentemente, di disporre il pagamento del 

corrispettivo pattuito, solo con riferimento alle prestazioni già eseguite e nei limiti dell’utilità 

ricevuta; 

3. di autorizzare, per quanto sopra specificato, la spesa di euro 11.000,00 (undicimila/00) oltre IVA, 

che verrà imputata nel sottoconto CP.01.02.0009 – Spese per Trofeo Vallecamonica; 

4. di stabilire, altresì, che il pagamento dell’importo verrà effettuato entro trenta giorni dal 

ricevimento della relativa regolare fattura elettronica riportante il CIG assegnato mediante bonifico